ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
               ết luận của đồng chí Nguyễ

     ồ                     ủy, Chủ

            ại hộ       đ

th c             ụ phát triển kinh tế - xã

hội, quố        - a                       ụ

trọ    â        5  ă  202 .

          , ngày       t á    5   ăm 2024

                 ể      ộ                                ạ  độ

Th c hi n           số 39/TB-UBND ngày 26/4/2024 của

    X â  về vi c           Kết luận của đồng chí Nguyễ       ồ

Huy n ủy, Chủ t ch UBND huy n tại hội ngh  đ                     c hi n nhi m

vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh        , nhi m vụ trọng tâm

      5  ă  202

Chủ t                        đồ                  ố   ộ        a

 Tổ ch c                       các nội dung tại           Kết luận của

đồng chí Nguyễ       ồ                   n ủy, Chủ t ch UBND huy n tại hội

ngh  đ                     c hi n nhi m vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng –

an ninh        , nhi m vụ trọng tâm       5  ă  202   (Có            ế    ậ  g i

kèm theo).

Theo ch    ă        m vụ đ ợ    a    ă         đ               ủa

  ậ    ổ ch c triển khai th c hi                        Kết luận của đồng chí

Nguyễ       ồ                   n ủy, Chủ t ch UBND huy n tại hội ngh  đ

giá tình hình th c hi n nhi m vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh

       , nhi m vụ trọng tâm       5  ă  202

 Yêu c u các đồ       nghiêm túc tổ ch c            triển khai th c hi n./.

Nơi nhận:
-         ;

-  ă                                 ;

-         ủ              ;

-

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-12T08:58:11+0700

		2024-05-13T10:04:04+0700

		2024-05-13T10:05:17+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-13T10:06:55+0700